TOTAL 8 333 328 2 499 998,40 €

2

A l’issue de l’Augmentation de Capital, le capital social de la Société est désormais d’un montant
de 3.735.377,96 euros, divisé en 93.384.449 actions ordinaires de 0,04 euro de valeur nominale
chacune.

Le règlement-livraison des actions ordinaires nouvelles émises dans le cadre de l’Augmentation de
Capital et leur admission sur le système multilatéral de négociation organisé d’Euronext Growth
Paris est prévu le 10 décembre 2024.

Conformément aux dispositions de l’article 211-3 du Règlement Général de l’Autorité des Marchés
Financiers, l’émission d’actions ordinaires nouvelles de la Société dans le cadre d’une offre visée au
paragraphe 1° de l’article L. 411-2 du Code Monétaire et Financier, n’a pas donné lieu à un
prospectus soumis à l’approbation de l’Autorité des Marchés Financiers.

L’incidence de l’Augmentation de Capital sur la répartition du capital social de la Société est la
suivante :

Actionnaires

Avant la réalisation de
l’Augmentation de Capital

Après la réalisation de
l’Augmentation de Capital

Nombre d’actions
et de droits de

vote
% du capital

Nombre d’actions
et de droits de

vote
% du capital

Ludovic CHECHIN-LAURANS(1) 7.075.594 8,32%  7.408.927 7,93%
Lionel RIGAUD(2) 4.341.143 5,10% 4.341.143 4,65%
Autres dirigeants 3.851.756 4,53% 3.851.756 4,12%
Public & Institutionnel 69.782.628 82,05% 77.782.623 83,30%
Total 85.051.121 100,00% 93.384.449 100,00%

(1) Monsieur Ludovic CHECHIN-LAURANS est administrateur de la Société ; comprend également une détention
indirecte via la société Flamboyants Consulting Limited ;

(2) Monsieur Lionel RIGAUD est administrateur et directeur général de la Société ; comprend également une
détention indirecte via la société Tillane.

 Quote-part des capitaux

propres par action(1) Quote-part du capital

Avant réalisation de l’Augmentation de Capital 0,105 € 1 %
Après réalisation de l’Augmentation de Capital  0,128 € 0,86 %

(1) Sur la base de capitaux propres de la Société arrêtés au 30 juin 2024.

Les fonds levés dans le cadre de l’Augmentation de Capital permettront à la Société de renforcer sa